[bookmark: _GoBack]床下集合配管システム設置誓約書

　　年　　月　　日

上峰町長　　様

申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

施工業者　　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、床下集合配管システムを設置し、下水道へ排水することにあたり、下記のとおり誓約します。

記

1． 床下集合配管システム設置に係る紛争や、苦情については当事者間で責任をもって解決します。

2． 床下集合配管システムにより宅内の汚水及び排水を下水道へ排水したことにより屋内排水管及び屋外排水設備並びに下水道施設に影響が発生した場合は、真摯に対応し、早急な改善に努めます。
3． 床下集合配管システムは、保守点検、補修、清掃が容易にできるよう、建築物に十分なスペースを有する点検口を確保します。